ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От 30 декабря 2016г. 445- о\д

г.Николаевск

Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля отдела по образованию
администрации Николаевского муниципального

района Волгоградской области за деятельностью
подведомственных образовательных организаций

С целью организации работы по осуществлению ведомственного контроля отдела по
образованию администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области
за деятельностью подведомственных образовательных организаций,

приказываю:

1. Утвердить Порядок осуществления ведомственного контроля отдела по образованию
администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области
за деятельностью подведомственных образовательных организаций (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.